

Dodatek č. 1

k dílčí smlouvě č. 23/645200509

uzavřené na základě Rámcové dohody na provedení stavebních prací „Údržbové a dílčí opravné práce na objektech u SPS OŘ PHA 2023-2024 – Praha západ“

č. objednatele: 645 200 010/2022, č. zhotovitele: 1-01-22-006-JABS

mezi

Správa železnic, státní organizace

se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město

IČ: 709 94 234 DIČ: CZ70994234

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 48384

zastoupena: **Janem Ticháčkem**, přednostou SPS, Oblastního ředitelství Praha,
Partyzánská 24, 170 00 Praha 7, na základě pověření č. 902/2020 ze dne
30.3.2020

Adresa pro doručování písemností v listinné podobě:

Správa železnic, státní organizace

Oblastní ředitelství Praha

Partyzánská 24

170 00 Praha 7

Adresa pro doručování písemnosti v elektronické podobě:

xx

(dále jen „Objednatel“ „Zhotovitel“)

a

STRABAG Rail a.s.

se sídlem: Železničářská 1385/29, Střekov, 400 03 Ústí nad Labem

IČ: 25429949, DIČ: CZ25429949

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka
1370

Zastoupena: **JUDr. Petrem Sodomkou, ředitelem oblasti**
Kristýnou Gregorovou, obchodní vedoucí oblasti

Adresa pro doručování písemností v listinné podobě: Železničářská 1385/29, Střekov,
400 03 Ústí nad Labem

Adresa pro doručování písemnosti v elektronické podobě: xxx

(dále jen „Objednatel“ „Kupující“)

uzavřely níže uvedeného dne tento dodatek k dílčí smlouvě.

1. Úvodní ustanovení

- 1.1** Smluvní strany mezi sebou dne 29.09.2022 uzavřely Rámcovou dohodu č. 645200010/2022 na provedení stavebních prací „Údržbové a dílčí opravné práce na objektech u SPS OŘ PHA 2023-2024 – Praha západ“

- 1.2** Na základě této Rámcové dohody byla mezi smluvními stranami následně uzavřena dílčí smlouva, a to akceptací objednávky č. 23/645200509 vystavené dne 03.08.2023, ke které došlo dne 03.08.2023 (dále jen „Dílčí smlouva“)
- 1.3** Smluvní strany se dohodly na změně níže uvedených ujednání dílčí smlouvy s účinností ode dne zveřejnění tohoto dodatku v registru smluv/ode dne podpisu obou smluvních stran.
- 1.4** Důvodem uzavření tohoto dodatku k dílčí smlouvě je změna finančního objemu.

2. Změny dílčí smlouvy

- 2.1** Finanční objem (bez DPH) se mění a nově zní CZK 1 893 871,29.

3. Závěrečná ustanovení

- 3.1** Ostatní ujednání dílčí smlouvy zůstávají v platnosti beze změn.
- 3.2** Tento dodatek k Dílčí smlouvě je vyhotoven celkem ve dvou vyhotoveních, z nichž má každý povahu originálu. Objednatel, Kupující obdrží jedno vyhotovení a jedno vyhotovení obdrží Zhotovitel, Prodávající.
- 3.3** Osoby uzavírající tento dodatek k dílčí smlouvě za smluvní strany souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů, které jsou uvedeny v tomto dodatku, spolu s tímto dodatkem v registru smluv. Tento souhlas je udělen na dobu neurčitou.
- 3.4** Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek podléhá uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZRS“). Smluvní strany souhlasí s uveřejněním tohoto i všech předchozích dodatků, původní smlouvy, jejích příloh a současně souhlasí s uveřejněním údajů o identifikaci smluvních stran, předmětu dodatku i smlouvy, jejich ceně či hodnotě a datu uzavření.
- 3.5** Uveřejnění v registru smluv zajišťuje obvykle SŽ. Nebude-li tento dodatek uveřejněn prostřednictvím registru smluv, není žádná ze smluvních stran oprávněna požadovat po druhé smluvní straně náhradu škody ani jiné újmy, která by jí v této souvislosti vznikla nebo vzniknout mohla.
- 3.6** Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně. Na důkaz souhlasu s jeho obsahem strany dodatku připojují své podpisy.
- 3.7** Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

Přílohy tvořící nedílnou součást tohoto dodatku:

- 1. ZMĚNOVÝ LIST č. 1 – záznam o změně závazku**
- 2. Změnový rozpočet**

V Praze dne 10.11.2023

V Praze dne 10.11.2023

V Praze dne 10.11.2023

Objednatel

Zhotovitel

Zhotovitel

Jan Ticháček, v.r.

JUDr. Petr Sodomka, v.r.

Kristýna Gregorová, v.r.

.....
Jan Ticháček

.....
JUDr. Petr Sodomka

.....
Kristýna Gregorová

Přednosta SPS
Oblastní ředitelství Praha

Obchodní ředitel
STRABAG Rail a.s.

Obchodní vedoucí oblasti
STRABAG Rail a.s.

Tento dodatek byl uveřejněn prostřednictvím Registru smluv dne

ZMĚNOVÝ LIST č. 1 – záznam o změně závazku

Název zakázky: „Městečko u Křivoklátu - oprava objektu“

Označení/číslo původní objednávky: 23/645200509

Pořadové číslo změnového listu na stavbě: 1

Iniciátor změny: zhotovitel , investor

Cena díla dle SOD bez dodatků (bez rezervy a bez DPH): 1 944 637,44 Kč

Celkem vícepráce z předkládaného ZL činí 65 600,60 Kč z ceny dle SOD.

Celkem méněpráce z předkládaného ZL činí -116 366,75 Kč z ceny dle SOD.

Cena celkem po změně 1 893 871,29 Kč.

BV vyvolá přepracování projektové dokumentace: ANO NE

ZBV vyvolá změnu v podrobném harmonogramu: ANO NE

Navržený zdroj financování víceprací:

- a) z úspor ceny jiného PS, SO nebo JV
- b) z rezervy stavby
- c) z před schválených nákladů stavby
- d) z rozdílu mezi náklady dle SR ve stádiu 3 a smluvní hodnotou zakázky

Rekapitulace ZL. č. 1

Městečko u Křivoklátu - oprava objektu

Název objektu	Cena před ZL	Vícepráce	Méněpráce	Cena po změně celkem
Městečko u Křivoklátu - oprava objektu	1 944 637,44 Kč	65 600,60 Kč	-116 366,75 Kč	1 893 871,29 Kč

VÝSLEDEK ŘÍZENÍ O NAVRHOVANÉ ZMĚNĚ:

SCHVALUJI X

ZAMÍTÁM

SCHVALUJI S PODMÍNKOU

1) Zhotovitel:

Doporučuji **Nedoporučuji**

Jméno: XXXXXXXX

Datum: 10.11.2023 Podpis

2) Stanovisko TDS/Správce stavby:

Doporučuji **Nedoporučuji**

Jméno: XXXXXXXX

Datum: 10.11.2023 Podpis

3) Stanovisko rozpočtář:

Doporučuji **Nedoporučuji**

Jméno: XXXXXXXX

Datum: 10.11.2023 Podpis

4) Statutární zástupce investora:

Schvaluji **Neschvaluji**

Jméno: XXXXXXXX

Datum: 10.11.2023 Podpis

REKAPITULACE STAVBY

Kód: ZL
Stavba: Městečko u Křivoklátu - oprava objektu_ZL

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 10. 11. 2023

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **-50 766,15**

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	-50 766,15	-10 660,89
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	-61 427,04
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant **Zpracovatel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel **Zhotovitel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ZL

Stavba: Městečko u Křivoklátu - oprava objektu_ZL

Místo: Datum: 10. 11. 2023

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů		-50 766,15	-61 427,04
MP	Méněpráce	-116 366,75	-140 803,77
VCP	Vícepráce	65 600,60	79 376,73

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Městečko u Křivoklátu - oprava objektu_ZL

Objekt:

MP - Méněpráce

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

10. 11. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-116 366,75

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-116 366,75	21,00%	-24 437,02
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-140 803,77

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Městečko u Křivoklátku - oprava objektu_ZL

Objekt:

MP - Méněpráce

Místo:

Datum: 10. 11. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-116 366,75

HSV - Práce a dodávky HSV

-21 951,35

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

-2 390,40

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

-19 548,12

998 - Přesun hmot

-12,83

PSV - Práce a dodávky PSV

-85 818,91

741 - Elektroinstalace - silnoproud

-7 856,76

742 - Elektroinstalace - slaboproud

-8 294,58

765 - Krytina skládaná

-5 493,29

767 - Konstrukce zámečnické

-22 932,71

783 - Dokončovací práce - nátěry

-41 241,57

M - Práce a dodávky M

-6 876,78

21-M - Elektromontáže

-6 876,78

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

-1 719,71

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Městečko u Křivoklátu - oprava objektu_ZL

Objekt:

MP - Méněpráce

Místo:

Datum: 10. 11. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-116 366,75

D	HSV		Práce a dodávky HSV				-21 951,35
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				-2 390,40
1	K	628613611	Žárové zinkování ponorem dílů ocelových konstrukcí mostů hmotnosti do 100 kg (štíťová okna)	kg	-72,000	33,20	-2 390,40
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				-19 548,12
2	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	-441,466	14,09	-6 220,26
3	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	-39 731,940	0,23	-9 138,35
4	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	-441,466	9,49	-4 189,51
D	998		Přesun hmot				-12,83
5	K	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m	t	-0,010	1 282,70	-12,83
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-85 818,91
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				-7 856,76
6	K	741370001-1	Montáž prosvětleného nápisu označení stanice max. 6 m jednostranného	kus	-1,000	3 100,00	-3 100,00
7	K	741372066	Montáž svítidlo LED exteriérové přisazené nástěnné reflektorové bez pohybového čidla se zapojením vodičů	kus	-2,000	197,49	-394,98
8	M	348350R	LED reflektor 2100lm 4000K	kus	-2,000	1 219,20	-2 438,40
9	K	741372154	Montáž svítidlo LED průmyslové přisazené stropní se zapojením vodičů	kus	-1,000	373,38	-373,38
10	M	3483500R	svítidlo průmyslové přisazené podlouhlé kryt 3600lm 4000K	kus	-1,000	1 550,00	-1 550,00
D	742		Elektroinstalace - slaboproud				-8 294,58
11	K	742110506	Montáž krabic pro slaboproud zapuštěných plastových odbočných univerzálních s víčkem	kus	-2,000	64,14	-128,28
12	M	34571563	krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 100mm s víčkem a svorkovnicí	kus	-2,000	111,13	-222,26
13	K	742124002	Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP pro vnitřní rozvody do trubky	m	-280,000	17,78	-4 978,40
14	M	34121266	kabel datový venkovní celkově stíněný Al fólií jádro Cu plně plášť PE (F/UTP) kategorie 5e	m	-336,000	8,70	-2 923,20
P			Poznámka k položce:				
VV			Poznámka k položce: F/UTP, průměr kabelu 5mm				
VV			-280*1,2 "Přepočtené koeficientem množství		-336,000		
VV			Součet		-336,000		
15	K	998742203	Přesun hmot procentní pro slaboproud v objektech v do 24 m	%	-82,521	0,51	-42,44
D	765		Krytina skládaná				-5 493,29
16	K	765115011	Montáž keramické speciální tašky (větrací, protisněhové, prostupové) drážkové velkoformátové (do 12 ks/m2) na sucho	kus	-1,000	24,00	-24,00
17	M	59660411	taška ražená drážková režná velkoformátová (do 12 ks/m2) prostupová s anténním nástavcem	kus	-1,000	2 152,65	-2 152,65
VV			-0,970873786407767*1,03 "Přepočtené koeficientem množství		-1,000		
VV			Součet		-1,000		
18	K	765115253	Montáž držáku satelitní antény pro keramickou krytinu	kus	-1,000	275,59	-275,59

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
19	M	59660253	držák satelitní antény D 48mm rozteč krokví 500-950mm	kus	-1,000	2 838,45	-2 838,45
	VV		-0,970873786407767*1,03 "Přepočtené koeficientem množství		-1,000		
	VV		Součet		-1,000		
20	K	998765203	Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v do 24 m	%	-52,910	3,83	-202,60
	D	767	Konstrukce zámečnické				-22 932,71
21	K	767610116	Montáž oken kovových jednoduchých pevných do zdiva plochy do 1,5 m2	m2	-2,000	508,15	-1 016,30
22	M	553OK	dodávka materiálu, výroba a povrchová úprava - tahokov	kg	-14,501	102,77	-1 490,27
23	K	767662210	Montáž mříží otvíravých	m2	-14,580	156,44	-2 280,90
24	M	553mříž	repase stávajících mříží	m2	-14,575	513,87	-7 489,66
25	M	13010358-1	bezpečnostní mříže dveří s nadsvětlíkem - otvíravé (rám ocel pásová, výplň ocel kulatá hlazená) včetně dveřního kování (kliky, zámek, vložka)	m2	-2,970	3 500,00	-10 395,00
26	K	998767203	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m	%	-226,721	1,15	-260,58
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				-41 241,57
27	K	783301303	Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí	m2	-14,584	40,34	-588,32
28	K	783301313	Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem	m2	-14,584	47,68	-695,37
29	K	783306807	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí odstraňovačem nátěrů	m2	-8,333	95,66	-797,13
30	K	783306809	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí okartáčováním	m2	-14,575	107,30	-1 563,90
31	K	783314201	Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	-14,585	89,43	-1 304,34
32	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	-14,585	78,18	-1 140,26
33	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	-14,585	80,39	-1 172,49
34	K	783342101	Tmelení včetně přebroušení zámečnických konstrukcí polyuretanovým tmelem	m2	-14,575	82,04	-1 195,73
35	K	783826655-1	Hydrofobizační transparentní zpevňující nátěr lícového zdiva z měkkého kamene - sokl	m2	-36,682	250,00	-9 170,50
36	K	783826655-2	Hydrofobizační transparentní zpevňující nátěr lícového zdiva z tvrdého kamene - sokl	m2	-121,095	195,00	-23 613,53
	D	M	Práce a dodávky M				-6 876,78
	D	21-M	Elektromontáže				-6 876,78
37	K	210203901	Montáž svítidel LED se zapojením vodičů průmyslových nebo venkovních na výložník nebo dřík	kus	-1,000	347,98	-347,98
38	M	347740R	Led Svítidlo 4500lm 4000K	kus	-1,000	4 363,00	-4 363,00
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: MODUS LVX4500NO4V1/NDV60				
39	K	210204100	Montáž výložníků osvětlení jednoramenných nástěnných hmotnosti do 35 kg	kus	-1,000	685,80	-685,80
40	M	10000691R	Výložník na zeď JZP 1-500	kus	-1,000	1 480,00	-1 480,00
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				-1 719,71
41	K	VRN_R4	Vedlejší rozpočtové náklady akce do 2 000 000 Kč	%	-1,500	1 146,47	-1 719,71

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Městečko u Křivoklátu - oprava objektu_ZL

Objekt:

VCP - Vícepráce

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

10. 11. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

65 600,60

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	65 600,60	21,00%	13 776,13
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

79 376,73

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Městečko u Křivoklátku - oprava objektu_ZL

Objekt:

VCP - Vícepráce

Místo:

Datum: 10. 11. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

65 600,60

HSV - Práce a dodávky HSV

19 241,66

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 137,10

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

15 224,90

998 - Přesun hmot

2 879,66

PSV - Práce a dodávky PSV

45 389,47

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

6 511,15

741 - Elektroinstalace - silnoproud

1 410,35

767 - Konstrukce zámečnické

9 476,36

783 - Dokončovací práce - nátěry

27 991,61

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

969,47

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Městečko u Křivoklátu - oprava objektu_ZL

Objekt:

VCP - Vícepráce

Místo:

Datum: 10. 11. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

65 600,60

D	HSV		Práce a dodávky HSV				19 241,66
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				1 137,10
1	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	0,320	351,16	112,37
	VV		0,4*0,8		0,320		
	VV		Součet		0,320		
2	K	612325122	Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách š přes 150 do 300 mm	m2	0,320	603,89	193,24
3	K	612325122R	Příplatek za modelování omítky (imitace kamene)	kus	1,000	500,00	500,00
4	K	637111111	Okapový chodník ze štěrkopísku tl 100 mm s udusáním	m2	3,600	92,08	331,49
	VV		0,3*12		3,600		
	VV		Součet		3,600		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				15 224,90
5	K	974029167	Vysekání rýh ve zdivu kamenném hl do 150 mm š do 300 mm	m	0,800	468,63	374,90
6	K	985223210R	Úprava osazení kamenných schodnic (nášlapná výška dle normy)	kus	3,000	4 950,00	14 850,00
	VV		3		3,000		
	VV		Součet		3,000		
D	998		Přesun hmot				2 879,66
7	K	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m	t	2,245	1 282,70	2 879,66
D	PSV		Práce a dodávky PSV				45 389,47
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				6 511,15
8	K	711191011	Provedení adhezního můstku na svislé ploše	m2	157,777	16,95	2 674,32
	VV		sokly				
	VV		36,682+121,095		157,777		
	VV		Součet		157,777		
9	M	58585000	adhezni můstek pro savé i nesavé podklady	kg	28,670	129,00	3 698,43
10	K	998711203	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v přes 12 do 60 m	%	63,728	2,17	138,40
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				1 410,35
11	M	35441073	drát D 10mm FeZn	kg	31,959	44,13	1 410,35
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: 1,61kg/m				
D	767		Konstrukce zámečnické				9 476,36
12	K	767891901-1	Opravy zámečnických konstrukcí ostatních - historicky plastický nápis na fasádě "MĚSTEČKO U KŘIVOKLÁTU" - vyčištění, doplnění materiálu, zpevnění, povrchová úprava, montáž na hotovou fasádu	soubor	0,500	15 205,18	7 602,59
13	K	767996801-1	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí rozebráním - 2x historicky plastický nápis na fasádě "MĚSTEČKO U KŘIVOKLÁTU"	soubor	0,500	2 800,95	1 400,48
14	K	998767203	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m	%	411,790	1,15	473,29
D	783		Dokončovací práce - nátěry				27 991,61

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
15	K	783827505	Krycí dvojnásobný silikonový nátěr lícového zdiva	m2	157,770	168,91	26 648,93
16	K	783827509	Příplatek k cenám dvojnásobného nátěru lícového zdiva za biocidní přísadu	m2	157,777	8,51	1 342,68
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							969,47
17	K	VRN_R4	Vedlejší rozpočtové náklady akce do 2 000 000 Kč	%	1,500	646,31	969,47